Ib. S. eod.

"Αι δέ πη πλατείῃ ἐγκύρωσαντι τοι τήνω τοι φίλοι,  
δειμάνω μή τι δεινὸν πάσθης.

Hoc δέ πη πλατείῃ merito suspectum est, unde lo-  
cus iste varie a variis tentatus: Aldobr. vertit: Sed  
si alicubi apertis in locis ejus tibi amici occurrant, ne  
quid mali tibi accidat timeo. Meib. Si vero illius amici  
forte ut fit in itinere inciderint. &c. If. Casaub. putat  
legendum esse πλατείας; & πλατείαν continentem di-  
ctam existimat: addit tamen posse etiam πλατείας

positum videri pro πλαντας subaud. γν̄c. Menag. aliqua ex parte Casauboni subscriptit conjecturæ; dubitat tamen an non legendum sit αἱ δὲ πη πλαντῆς ηγ̄η ἐγνύστων τοι τίνω φ. i. e. si vero alicubi vagus fueris, & occurrit tibi ejus amici. vel αἱ δὲ πη πλαντῆς, ἐγνύστων τίνω ποι φ. si quo vageris, occurrit tibi alicubi ejus amici. Imo & Kühnius heic symbolum suum assert, & existimat legendum esse αἱ δὲ πη πλαντῆς, si vero alicubi inter vagandum, vel in errore, ac si a πλαντῶ, quod πλανῶ, esset deductum. Ast nullum horum veram huic loco medelam attulisse prorsus sum persuasus, nec nova vocabula fingenda, ubi commodior medicina haberi potest; Quare omnino legendum puto: αἱ δὲ ἐπ' ἀλᾳ τοια ἐγκ. τ. τ. φ. Epimenides enim Solonem exulem hinc inde errantem, cum dehortatur ab isto errore, & ad se in Cretam invitat, quando dicit, τὸ δὲ μὴ ἀλᾶθαι, αἱλ' ἐρπε ἐς Κρήτην ποθ' ἄμυνε, infert αἱ δὲ ἐπ' ἀλᾳ &c. quod si enim ejus, sc. Peistrati, amici in ista vagatione in te inciderint, metuo ne quid mali patiaris.

## Ib. S. 114.

Ιδόντες γένν (sc. Ἐπιμενίδην) τὴν Μενυχίαν παρόντας, αἰγνοεῖν, Φάνας, αὐτὸς, στων πακῶν αὐτιον ἔσαι τῷ τὸ χωρίον αὐτοῖς ἐπεὶ καὶ τοῖς ὁδῶσιν αὐτὸν διαφρενῆσαι. - Λέγεται δὲ ὡς καὶ πρώτος αὐτὸν Ἀιακὸν λέγοι, καὶ Δακεδαιμονίοις προείποι τὴν ὑπὸ Αρκάδων αὐλωσιν.

Verba hæc λέγεται ὡς καὶ πρώτος αὐτὸν Ἀιακὸν λέγοι  
merito H. Casaubono & Menagio suspecta erant,  
nec tamen ab iisdem emendata. Interpretes ea-  
dem sic reddunt: Fertur & Epimenides primus se Ae-

cum

cum dixisse. At, bone Deus! quo pacto hoc ulla-  
tenus esse possit, ut Epimenides primus se Ae-  
cum dixerit? quid an non diu ante bellum Troja-  
num Aeacum avum Achillis vixisse pervulgatum  
est? hoc forte videns I. Casaub. malit legisse πρωτον,  
ut esset Epimenidem prius Aeacum nominatum  
fuisse. Ego Eruditis considerandum propono an-  
non verissimum sit Auctorem scripsisse λέγειαι  
δὲ ὡς οὐ πρωτος αὐτὸς Αἰακὸς λέγειαι, ut sit: Fertur au-  
tem quod primus, longe ante Epimenidem, hoc ip-  
sum, vaticinium nempe de Munychia, Aeacus præ-  
dixerit: & suspicor hunc Aeacum, de quo ista fa-  
ma ferebatur, eumdem fuisse, cuius in honorem  
Athenienses apud Herodot. lib. V. c. LXXXIX.  
fanum erexerunt, & quem apud eumdem l. VIII.  
c. LXIV. universa Classis Græcorum apud Salami-  
na congregata in auxilium contra Persas implora-  
runt. Vid. & de isto Aeaco Strabon. l. VIII. p.  
430. [a]